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DK 7030.250 - Dverni sada pro automatické otevirani dveri

(ADO)

Systém s plynovym tlumicem, ktery umoznuje otevreni dveri v kazdé nouzové situaci. Pripojeni a
ovladani dverni sady zajistuje pfislusny kontrolni modul dvefi Door Control.

Features

Obij. Cislo
Provedeni

Popis vyrobku

Popis funkce

Material
Povrch

Rozsah dodavky

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM 9

ECLASS 8.0

Popis vyrobku
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DK 7030.250
pro dvoudilné dvere z ocelového plechu

Pro automatické otevreni dvefi skfiné v pfipadé nouze, pfipojeni a
fizeni prostrednictvim dverniho modulu DCM.

Dvere jsou udrzovanyv uzaviené poloze pomoci
magnetickéhosystému. Je-li pferuseno napéti magnetd,
systémplynového tlumicCe dvere zavre a pritiskne.

Ocelovy plech
Pozinkovany

se systémem plynového tlumice
Kabelovy svazek

Magneticka blokovaci jednotka

Vcetné upevnovaciho materialu

1ks
4,746 kg
4,946 kg
83015000
EC001770
27390190

DK CMC Il Door kit
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